
HORARIOS DE RECOGIDA POR PARADA CURSO 2023-2024

TRANSPORTE ESCOLAR IES Les Alfàbegues TRANSPORTE ESCOLAR IES Les Alfàbegues
CURSO 2023-2024 CURSO 2023-2024

RUTA 4611204 RUTA 4611207

BUS 1 HORA BUS 6 HORA

SERRA AYUNTAMIENTO 7:35 CONARDA 1 BALSA-VILLANUEVA 7:10

SERRA C/ VALENCIA 7:40 CONARDA 2 C/AZAHAR 7:12

PUENTE PEUCAL 7:42 CONARDA 3 C/AZAHAR 7:13

REST. LA LLOMA - CONSUM 7:45 CONARDA 4 C/BUSQUERETA 7:14

PICADERO 7:50 MONTESANO 7:15

TORRE EN CONILL (CENTRO COMER) 7:24

BUS 2 HORA TORRE EN CONILL (PARQUE) 7:25

URB MONTE PINAR 7:30 TORRE EN CONILL (C/ORONETA) 7:27

MONTEAMOR 7:32 MAS CAMARENA 1 7:29

PASO DE LAS DELICIAS 7:35 MAS CAMARENA 2 (SECTOR B) 7:30

BARACK OBAMA 7:38 MAS CAMARENA 3 (JARDINES) 7:31

RINCÓN ORELLANA 7:39 CAMARENA 4 PUERTA SECTOR C 7:32

CAMINO PATERNA PLAZA TOSSAL M. CAMARENA 7:36

CAMINO PATERNA (RINCÓN DE PEPE) 7:38

CAMINO PATERNA (CASA ROJA) 7:40

BUS 3 HORA

REST LA NORIA 7:05

BAR TRES RUTAS 7:10

URB BONANZA 7:13

COMEDIANA 7.15

CABEÇ BORT 7:16

BASSA-BLANCA (Mont-Aspre) 7:18

LA PATA 7:20

URB SAN MIGUEL 7:25

URB PARAISO 7:27

REST MONT ROS 7:35

BUS 4 HORA BUS 5 HORA

CAMI DEL PLA (Deposito) 7:13 7:35

CAMI DEL PLA (Yegüada) 7:15 CALLE VALENCIA NÀQUERA 7:38

PEDRALVILLA I (TULIPANES) 7:20 SENDA DEL CARMEN 7:40

PEDRALVILLA II (ROTONDA GASOLINERA) 7:23 REST. EL PI 7:41

TORRES PORTACELI (RONTONDA INTERIOR) 7:28 CORRAL NOU 7:43

TORRES PORTACELI (1ª ROTONDA) 7:29

URB LOS PINARES 7:33

URB EL BRUCAR (CV 333 KM 3,6) 7:35

CAMPAMENTO 7:40

URB LA MASIA 7:43


